
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4W /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, à vista do contido no Memo. CAF/EDU n. 008/2000, 

• 	
de 4 de dezembro, 

RESOLVE: 

Proceder à mudança do endereço da Fundação Universidade de Brasília - 

representada pela Livraria Universidade de Brasília, cadastrada no CNPJ sob o n. 

00.038.174/0024-30, instituída no Aeroporto Internacional do estado do Rio de Janeiro, por 

meio do Ato da Reitoria n. 528/99, de 12  de junho de 1999 - para a Travessa do Comércio, n. 

16-Loja, Centro, Rio de Janeiro, Ri, a partir de 5 de novembro de 2000. 

Brasília, 13 de dezembro de 2000. 

IL J- 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRTÍDecanatosIDRMIEDU/ACS/SPL/SCA. 

ESP Lina. 


